SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số :      /TM-BVTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày   tháng   năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ THẨM ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

Kính gửi:  Các đơn vị, tổ chức có chức năng thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thanh lý tài sản công (xe ô tô) của Bệnh viện

Tâm thần Thanh Hóa;

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá thẩm định

tài sản công để xây dựng kế hoạch bán đấu giá tài sản như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

- Địa chỉ: Số 217 Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP.

Thanh Hóa.

- Điện thoại: 02373 952357

2. Thông tin về tài sản cần thẩm định giá:

- 01 Xe ô tô cứu thương

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

3. Mục đích thẩm định giá: Làm căn cứ tham khảo trong việc xác định đơn

giá khởi điểm bán đấu giá xe ô tô tại Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

4. Thời điểm thẩm định giá: Tháng 5/2025

Bệnh viện kính mời Quý công ty có đủ điều kiện thẩm định giá theo quy

định của pháp luật quan tâm, tham gia báo giá thẩm định giá tài sản như trên.

Báo giá xin được gửi về Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa theo địa chỉ:

- Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, số 217 đường Hải Thượng Lãn Ông,

phường Quảng Thắng, Tp. Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

- Email: phonghcqt.bvttth@gmail.com

- Tên người liên hệ: Lê Duy Anh. SĐT: 0906522209

- Thời gian nhận báo giá, hồ sơ trước 16h30 ngày 06/5/2025

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia của Quý công ty!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Bật Tân

mailto:phonghcqt.bvttth@gmail.com

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời số:       /TM-BVTT ngày       tháng    năm 2025)

STT Thông tin Nội dung

1 Đơn vị quản lý tài sản Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

2 Số lượng xe 01

3 Loại xe, nhãn hiệu xe Xe ô tô cứu thương, nhãn hiệu Misubishi

4 Biển kiểm soát 36B-2727

5 Xuất xứ Nhật Bản

6 Năm sản xuất 2004

7 Số khung JMYLNV73W5J000239

8 Số máy 6G72RN3172

9 Chốt số Km tại thời điểm kiểm tra 371.403 km

10 Nguyên giá theo sổ sách kế toán 630.388.000 đồng

11 Giá trị hao mòn lũy kế 630.388.000 đồng

12 Giá trị còn lại theo sổ sách kế toán 0 đồng

13 Đánh giá tình trạng xe

Đủ điều kiện than lý theo quy định tại khoản 4 điều 3

Nghị định số 27/2003/NĐ-CP ngày 26/9/2003 của chính

phủ do đã sử dụng quá thời hạn sử dụng, quá số km sử

dụng theo quy định của pháp luật về chế độ quản lý, tính

hao mòn, khấu hao tài sản cố định; đã hết niên hạn sử

dụng, không được phép tham gia giao thông

		LÊ BẬT TÂN
	2025-04-29T13:35:56+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2025-04-29T14:33:25+0700

		2025-04-29T14:33:25+0700

		2025-04-29T14:33:25+0700

		2025-04-29T14:33:25+0700

		2025-04-29T14:33:25+0700

		2025-04-29T14:33:25+0700

		2025-04-29T14:33:25+0700